! Molestum est ὑπέρ- ingens. Melius ipse Her-
 vt ad Αὐγέαν retraha- cules esset ὑπέρβιος.
 ! μισθὸς ὑπέρβιος esset

Οὐ πολλόν, ἴδε πατρίδα πολυκτέανον
 45 Ὑπὸ στερεῶ πυρὶ πλαγαῖς τε σιδάρου
 Βαθὺν εἰς ὄχετόν ἄτας ἰζοῖσαν εἴαν πόλι
 Νεῖκος δὲ κρεσσόνων ἀποθέσθ' ἀπορον.
 Κἀκεῖνος ἀβουλία, ὕστατος
 Ἄλώσιος ἀντήσας, θάνατον
 50 Αἰπὺν οὐκ ἐξέφυγεν.

Σ. γ'. Κ. η'.

Ὅ δ' ἄρ' ἐν Πίσᾳ ἔλσας ὄλον τε στρατ
 Λεϊάν τε πᾶσαν Διὸς ἄλκιμος
 Ὑιὸς σταθμᾶτο ζάθεον ἄλσος
 Πατρὶ μεγίστῳ· περὶ δὲ πάξαις
 55 Ἄλτιν μὲν ὄγ' ἐν καθάρῳ

Διέκρι

45. ὑπὸ στερεῶ πυρὶ. Videri potest epitheton ad σιδῆρον spectare; legendum esset per hyperbaton dictum στερεῶ — σιδάρῳ. Ven πῦρ στερεὸν est indomitus ignis. Conuenit πυρὸς μένος. 48. ἄλσαι Ald. et Pal. C. cum Schol. Vet. sed contra metrum. ἔλσας scribunt vett. edd. ἔλσας dicunt esse pro ἐλάσας. Enim v dicendum sic: ἔλω et ἔλω fuisse antiquās formas, vnde et superest. Inde inualuit εἰλέω. 55. Ἄλτιν Pal. B. et sic scriptum olim fuit in multis, vt ex Scholiis apparet, vt etiam Aristot

47. Contentionem cum fortioribus semel susceptam difficile est finire; cum ii semel prouocati non nisi vindictae cupiditate expleta discedant. Eadem sententia Nem. X, 135 χαλεπὰ δ' ἔρις ἀνδράποισ ὀμιλεῖν κρεσσόνων.

48. Nescio an praestet, ὕστατος ἀλώσιος disiungere et ἀντήσας per se positum

accipere, ἀντήσας (τοῦ Ἡκλέος) θάνατον αἰπὺν, σὺν vett, οὐκ ἐξέφυγεν.

Ad 51 cf. Ol. II, 5 sq. 20 sq.

54. περιπήξας διέκρινα τέμενος ἐποίησατο. Nam cum serius plantauit Hercules ab Hyperboreis red sup. III, 24. vnde ἐν καθάρῳ loco lym aprico, πῦλον vacuo.

Διέκρινε. τὸ δὲ
Κύκλω πέδον ἔθηκε δόρπου λύσιν,
Τιμάσας πέρον Ἀλφεοῦ

A. γ'. K. η'.

Μετὰ δώδεκ' ἀνάκτων Θεῶν. καὶ πάγον
Κρόνου προσεφθέγγετο· πρόσθε γὰρ
Κώνυμος, ἄς Οἰνόμαος ἄρχε,
Βρέχετο πολλὰ νιφάδι. Ταῦτα
Δ' ἐν πρωτογόνῳ τελετᾷ

Παρέσταν

illud emendare necesse habuerit" *αλτιν*. Mirum est, ita tur-
potuisse in hac voce. Veram scripturam agnoscit Pausan,
vbi h. l. respicit. "αλτις nomen luci proprium, pro ἄλσος,
etiam ἄλσις esse debuit; huius luci ambitum Hercules di-
us est et septo inclusum secreuit in loco patenti, hoc enim
καθαρόν. nolim ad loci sacri religionem referre cum Schol.
uivio. 57. K. δάπεδον Ald. 61. νάνυμος Schol. recent,
Pal. A. et MS. Bodl. qui exponit ἔνευ ἕμνου, et Aug. Alius
isdem Scholiis νάνυμον legit, vnde Aldinum forte fluxit
ν, vt iungatur, βρέχετο νάνυμον, pro νωνύμωσ. Media ea in
voce saltem est producenda syllaba. 62. πολλὰ Ald.

τὸ δὲ κύκλω πέδον. Inf. chio: v. Koen. ad Gregor.
έμενος. *Intra Alti in fe-* p. 81. add. Brunck. ad Ari-
esse, constituit, loca stophan. 173. Supplendum
sacris: δόρπου λύσιν, est ἐφ' ἧς ἡμέρας. Ex ἀέσ
aut δόρπον λύοντα τοῦς ducebat Schneider Fragm.
γγυρίζοντας, soluentem Pind. p. 100, cXLII. Dictum
ανιμος, aut κατάλυσιν autem, *quandiu Oenomaus*
έρπον, ἐν δόρπῳ, hospi- *regebat*, omnino puta, pro,
epularum habendarum, *antiquo tempore*.
ae autem ipsa sacra co- 62. Ταῦτα δ' ἐν — Lyri-
ntur. conf. inf. 92. 93. ca vis in seqq. inest admi-
nam sit Alpheo fl. cum rabilis; consecrandae Alti
liis. adstiterε Μοῖραι et Χρόνος:
ἄς per ἕως declaratum quandoquidem *fatale* erat
Schol. vet. et ab Hesy- institutum et *per longum*
tempus

Παρέσταν μὲν ἄρα
 65 Μοῖραι σχεδὸν, ὃ τ' ἐξελέγχων μόνος
 Ἄλάθειαν ἐτήτυμον

E. γ. K. 9.

Χρόνος. τὸ δὲ σαφάνες ἰὼν πόρσω
 Κατέφρασεν, ὅπα τὰν πολέμοιο δόσιν
 Ἄκρόθινα διελὼν ἔθνε, καὶ πεντα-

ετηρι

67. τὸ δὲ ἀφανὲς ex Schol. vnus legit. Aldus: τὸ δ' ἐς ἀφανὲς
 πρόσω quae singula metri lex redarguit. Paulo durior omni
 est huius loci oratio: melius tamen ad χρόνον, quam ad Hercule
 referas. 68. κατέφρασεν γ', ὅπα vel κατέφρασέν, χ' ὅπα pro καὶ
 emendat Pauvius, vt metrum fulciat. Idem pluribus locis
 tentatum; Nescio an satis ex rei necessitate. Nam vltima
 num habens, in primis sequente adspiratione, produci potui
 et si natura breuis esset. Vt interrogationi locus esset, ex ali
 rius Scholiastae sententia, deberent esse πῆ et πῶς. Possis susp
 cari fuisse, κατέφρασον, vt Tempus alloquatur, aut se, aut M
 sam. πολέμου δὲ maior pars Bodl. et sic Rom. ed. cum seq
 πόλεμοιο ex Ald. tacite reuocauit Schmid. De interpunctione
 seqq. v. Notam.

tempus duraturum. Omnino
 Μοῖραις Pindarus ingeniose
 vtitur. Supra nascenti Iam
 vati adstiterant Ilithyia
 et Moerae Ol. VI, 71. 72. cf.
 Nem. VII, 1. Idem Τύχην
 inter Moeras retulerat in
 deperdito carmine. v. Paus.
 VII, 26. p. 591. Fuit enim
 Hymnus eius in Fortunam,
 quantum intelligo ex eod.
 IV, 30 extr. Χρόνος ὁ ἐξε
 λέγχων ἅπαντα, quod sup.
 Ol. I, 53 Ἀμέρσι δ' ἐπίλοιποι
 μάρτυρες σοφώτατοι.

67. τὸ δὲ σαφάνες ἰὼν πό
 σω κατέφρασεν sc. ὁ Χρόνος
 ὅπα. *tempus procedens d*
scurari non passum est, se
seruauit memoriam poster
tas, quo loco, praeda dim
sa, e manubiis Hercules
tauerit et quomodo lud
institutuerit. τὰ ἀκρόθινα
 sunt h. l. δόσις ἀκρόθις, nisi
 pro, τὰ ἀκρόθινα dictum ess
 contendas. Par haesitatio
 in Ol. II, 7. Ὀλυμπιάδα
 ἀκρόθινα, quod et per appo
 sitionem τὰ ἀκρόθινα, π
 ἀκρόθινα

ετηρίδ' ὅπως ἄρα ἔστασεν ἑορτάν,
 Ἐν Ὀλυμπιάδι πρῶτα νικαφορίασί τε.
 Τίς δὴ ποταίνιον γε λάχε στέφανον
 Χείρεσσι ποσίν τε καὶ ἄρμασιν,
 Ἀγώνιον ἐν δόξᾳ θέμενος
 Εὐχος, ἔργῳ καθελών;

Σ. δ. Κ. ή.

Στάδιον μὲν ἀρίστευσεν εὐθύτονον,
 Ποσὶ τρέχων, παῖς ὁ Λικυμνίου.
 Οἰωνὸς ἦκεν δὲ Μιδέαθεν
 Στρατὸν ἐλαύνων. ὁ δὲ πάλαι κυ-
 δαίνων Ἔχεμος Τέγεαν.
 Δόρυκλος δὲ τέλος

Πυγμαῖς

ἔστασεν Ald. Malim hiatum tolli: ἄρα γ' ἔστασεν. 71.
 ὅ. Pal. C. πρῶτα Morell. exaravit, et hinc Steph. 72.
 ἢ λάχε Ald. et μοχ ποσὶ τε καὶ ἄρματι, hoc cum Pal. C. et
 ἦ6. εὐθύτονον Ald. Rom. cum edd. ante Schmidium,
 ἰθύρομον reposuit., quantum quidem video, ex ingenio:
 perperam de metro sollicitus; neque vero, si ex libro
 aliud quid illud est, quam interpretamentum τοῦ εὐθύ-
 τον, τὸ μὴ ἔχον κάμπην στάδιον, vt bene Schol. in quo
 ἐπ' εὐθείας, κατ' εὐθείαν, redditur.